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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72301005G

2. Data e Regjistrimit 01/11/2007
3. Emri i Subjektit ALBANIAN VENTURES REAL ESTATE I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Leke Dukagjini, Pallati 11/1, 
Kati 6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar,ndermjetesim, investime, Agjensi imobiliare 

etj
Gazmend Haxhia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2007                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Irena Pulaj12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2008                Deri: 

13. Ortakët GazmendHaxhia
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALBANIA VENTURE REAL ESTATE I
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16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102713-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/2000

Numri i Vendimit:24158, Gjykata:Tirane
1.Data e Regjistrimit:18/07/2000 2.Emri i Subjektit:ASG 3.Forma ligjore:shpk 4.Data e 
themelimit:06/07/2000 5.Kohezgjatja:Pa afat 6.Selia-Hotel: Europapark,Tirane 
7.Kapitali:100.000 leke 8.Objekti:Dhenien e automjeteve me qera 9.Perfaqesuesi 
ligjor:Gazmend Haxhia 10.Ortake:Gazmend Haxhia

Lista e Dokumenteve:
R.29-NR.9- E.H - D.N -05-December-20070007.pdf

2. 07/07
/2004

Numri i Vendimit:24158/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.1 te dates 01/07/2004 i ortakut te vetem per:-Zgjerimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise si me poshte: 1.Sherbime parkingu  2.Sherbime 
lavazhi 3.Sherbime turistike

Lista e Dokumenteve:
R.29-NR.9- E.H - D.N -05-December-20070007.pdf

3. 15/09
/2004

Numri i Vendimit:32195, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-29-RP-ISH-14-12-20070005.pdf

4. 07/11
/2005

Numri i Vendimit:34301, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-11-2005. Emri i subjektit: "ALBANIA EXPERIENCE". Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 18-10-2005. Kohezgjatja: 30 vjet. Selia: Rogner 
Europark, Blvd: Deshmoret e Kombit", Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Shitje 
bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe menaxhojne shoqerite perkatese, 
udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne Shqiperi dhe ne bote, paketa 
turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, transport me automjete dhe me 
shofere, asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D14FB7E-F1E6-4D0C-B5F0-45589995BD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4064DE-4969-4F41-ADA1-633079DDF7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F126535-E612-4E27-A512-74FC0DE97752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C322EC42-DB8A-4BF4-A0C1-CB15D9CAC616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9DDD6C-02AE-481E-8851-1D8A29E5495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9DDD6C-02AE-481E-8851-1D8A29E5495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037F2681-8A70-4A7D-80BC-4EDEDD52AC88
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fushen e biznesit, kultures, sportit etj. Perfaqesuesi ligjor: Gazmend Haxhia. Ortaket: 
Gazmend Haxhia.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (185).pdf

5. 13/05
/2006

Numri i Vendimit:34301/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 12.01.2006 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: Sheshi "Italia", Hotel & Towers 
Sheraton, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (185).pdf

6. 29/05
/2007

Numri i Vendimit:38400, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 29.05.2007 Emri I subjektit – ACMS - Qendra Shqiptare e 
Sherbimeve Menaxheriale Forma ligjore – shpk Data e themelimit – 07.05.2007 
Kohezgjatja – pa afat Selia – Rr. Leke Dukagjini Kapitali – 100 000 Objekti – Zhvillimi i 
arsimit te larte universitar dhe pasuniversitar ne fushen e administrimit dhe menaxhimit te 
biznesit dhe burimeve njerezore. Zhvillimi i trajnimeve te ndryshme qe kane lidhje me 
fushen. Zhvillim te veprimtarive kerkimore ne fushen e administrimit dhe menaxhimit te 
burimeve njerezore dhe menaxhimit. Auditim dhe vleresim. Perfaqsuesi ligjor – Gazmend 
Haxhia Ortak - Gazmend Haxhia, Dov Yanai

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-21-EK-bona-19-12-20070015.pdf

7. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:38870, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-006.pdf

8. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:38901, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-49-KK-izmiri-20-12-20070014.pdf

22/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182570-10-08
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "19/06/2007"         
Data e Themelimit ishte            "19/06/2007"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Irena Pulaj")                      Nga data "14/10/2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED046D1F-C518-42D8-A912-F99C5EE63CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED046D1F-C518-42D8-A912-F99C5EE63CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790F6CAB-0B77-434E-A1FE-8494A37BFA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B05D60-BED1-45BB-92FC-D8CBADE3BB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1130F202-A381-4655-92B1-2C9E349ED1DB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594338-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863162-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 06/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAA023B-6072-41CE-BBF8-DEE2540DB4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FE5580-AF5B-4BD8-8EBD-E248CCFAFF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5A41C8-6A73-47FB-9BA8-8CF8C2316D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B324F1BF-0E15-4D5C-8696-93FFC7A189F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDCB1D5-6C00-47AD-874C-73B79A80AC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB58D91-176E-42FF-AECB-C349CBCE1DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F13FEC-5E29-4339-90DD-FC3A8C0707E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F13FEC-5E29-4339-90DD-FC3A8C0707E7

